
Přehled akcí Klubu Seniorů Řepy /SenSen/ v LEDNU 2015. 

 
 

PRAVIDELNÉ AKCE V MĚSÍCI  LEDNU: 

 

ÚTERKY – 13+20+27  9-10h. Cvičení v Sokolovně 
ÚTERKY – 6?? +13+20+27    10-12 h. Petanque v Sokolovně. 
STŘEDY - 7+14+21+28    9-11 h. Sezení KSŘ v KC PRŮHON. 
PÁTKY -   9+16+23+30   11 h. Petanque v ZŠ Socháňova 
PÁTKY -   2+9+16+23+ 30   7,30-8,30h.  Cvičení s míči v CSZS 
Celý leden 2015 kluby Sensen v ČR, plavou svůj La Manche 
 
DALŠÍ, JEDNOTLIVÉ AKCE V MĚSÍCI LEDNU:  
 
 7.1. ST –  Komunikace v bance. Beseda s p.Hoffmannovou a p. Škarvadovou 
 
10.1. SO  14-18 h. UNĚTICE - ZIMNÍ LIGA  A  DRUŽSTVO KSŘ (ŘEZNÍK) 
11.1. NE  10 -14 h. UNĚTICE - ZIMNÍ LIGA  B  DRUŽSTVO KSŘ (PROCHÁZKA) 

 
14.1. ST 9-11 h. Volný program. Stolní a deskové hry. Přineste sebou šachy, 
dámu i jiné hry, které rádi hrajete a nemáte s kým. Od 10 h. si zazpíváme s T. 
14.1. Od 13,30 h. Výstava obrazů v budově Kooperativy Praze-Karlíně. Garant 
akce p. Pastorek Jaroslav 
 
21.1. ST  Výroční členská schůze-Zhodnocení velmi úspěšného roku 2014 
A PLÁN ČINNOSTI  NA ROK 2015 
28.1. ST – Beseda s předsedou NRZP p. Václavem Krásou  
 
Na posledním klubu v měsíci budeme promítat proběhlé akce z Internetu a 
fota nafocená ÚČASTNÍKY AKCE,  členy KSŘ Z MČ PRAHY 17 – ŘEPY. 
29.1. ČT 11-12,30 h. I. TURNAJ  KSŘ V BOWLINGU 2015 
 

Změna programu vyhrazena!!! 

 
Webové stránky KSŘ jsou:  http://kss-repy.sensen.cz 

Vedení KSŘ: Procházka, Szitányiová, Hladíková, 

http://kss-repy.sensen.cz/


4. ročník Zimní UBULIGY 2014/2015  UBU UNĚTICE:     VÝSLEDKY V ZÁKLADNÍCH SUPINÁCH: 
 

 

4. Zimní UBULIGY ODEHRÁLO 6 HRÁČŮ KSŘ C: JIŘINKA, MARUŠKA, DANA, JAROSLAV P. JIRKA A JAROSLAV S. 



 

4. Zimní UBULIGY ODEHRÁLO 8 HRÁČŮ KSŘ A: OLGA, JANA H. MARIE T, JARMILA, MAJKA, LOJZA LUDMILA A VLADIMÍR 

 

 



 

 

4. Zimní UBULIGY ODEHRÁLO PĚT HRÁČŮ KSŘ B: BOBINA, EVA, PEPA, PAVEL, RIA 

 

14 seniorek a seniorů z KSŘ MČ PRAHY 17 DRUŽSTEV A, B, C VYHRÁLO JEDNU AŽ ČTYŘI ČTYŘHRY!!! 



VÝSLEDKY TŘÍ DRUŽSTEV KSŘ A, B, C PO 2.KOLECH  4. ROČNÍKU ZIMNÍ UBULIGY 2014/2015 

                          Celkem zápasy ve skupině    výhry   prohry   skóre            + -   body 

KSŘ B JEDNOTLIVCI:         EVA                7              4            3            55:52             +2          2 BODY 

                                             PAVEL            7              4            3            55:52             +2          2 

                                            PEPA              6               2           4             46:49            - 3           1 

                                            RIA                2                1           1             17:12            +5           0,5 

                                           BOBINA         6               1           5             41:59           -18            0,5 

                                     CELKEM:           28               6           8           107:112          -5              6 

KSŘ C JEDNOTLIVCI:      JIŘINKA         7                4           3                                                     2 BODY 

                                          JIŘÍ                 7                4           3                                                     2 

                                         MARUŠKA N.                  2                                                                  1 

                                         DANA                               1                                                                  0,5 

                                         JARDA S.                         1                                                                  0,5 

                                         JARDA P.                         0                                                                 0 

                                        CELKEM:        28             6          8             108:130          -22         6 



 KSŘ A JEDNOTLIVCI:   JARMILA               3                1               2            22:30          -8           0,5 

                                         MARUŠ  T.            3               1                2           19:29        -11           0,5 

                                         OLINA                   3                1                2          19:29          -11         0,5 

                                          JANA                   7                1                6           33:74         -41         0,5 

                                          LUDMILKA          1               0                1             3:11          -8           0 

                                         MAJKA                 4                0                4          26:44          -18         0 

                                        LOJZA                    4                0                4          26:46         -18          0 

                                         VLADIMÍR            3               0                3              8:33        -25          0                                          

                                        CELKEM:             28                2            14         77:147    - 70        2 

 VÝHRY BÉČKA KSŘ        6x :  11:3, 11:6, 11:4, 2x 11:5, 11:1.                                                   66:24     Průměr  11:4 

VÝHRY CÉČKA KSŘ         6x :  11:3, 2x 11:10, 11:6, 11:5, 11:8.                                                 66:42     Průměr  11:7 

VÝHRY ÁČKA KSŘ           2x :  11:7, 11:8.                                                                                      22:15     Průměr  11:7,5 

PORÁŽKY BÉČKA KSŘ    8x :  11:5, 3x 11:6, 2x 11:7, 2x 11:2.                                                  88:41     Průměr  11:5,1 

PORÁŽKY CÉČKA KSŘ   8x :  11:1, 2x 11:4, 2x 11:5, 11:10, 11:6, 11:7.                                  88:42     Průměr  11:5,2 

PORÁŽKY ÁČKA KSŘ   12x :  2x 11:1, 11:0, 11:6, 2x11:7,2x 11:3,2x 11:9,11:8, 11:4.      132:58      Průměr  11:4,8 



  POŘADÍ CELKOVÉ+ VE  SKUPINĚ  - DRUŽSTVA – 

                                    CELKEM UTKÁNÍ   VÝHRY- REMIZY- PROHRY  + - SKÓRE     BODY 

1. B1  UNĚTICE                            7            5           2               0       146:  83                    + 63      12 

2. C1 DRESDEN                            7            5          2                0       136: 77                     +59      12 

3. C2 SAHARA DREAM               7           3          4                 0       135: 98                    +64       12 

4. B2  RODAMIENTO  C             7            5          2                 0       140:102                  +38        12 

5. A1  LODĚNICE A                     7            4          2                1       132: 64                     +68        10 

6. B3  K.QUTRE                           7            4          2                1        134: 82                      +52       10 

7. A2  SAHARA HERO                7             3         3                1        126:101                   +37        10 

8. C3 OSMÁCI                             7             3         3                1        129: 96                    +33          9 

9. B4  SAHARA DÉMONI           7            3          3                1       126:101                   +25          9 

10.  A3 STAHROM                        7           3           3                1      125:113                   +12          9 

11.  A4 LYSOLAJE                         7            2           4                1      125:113                  +12           8 

12.  A5 TŘI PLUS JEDEN             7             2           4                1      127:114                   +13          8 

13.  C4 RODAMIENTO A            7             2           3                2     112:114                      -2           7 

14.  C5 KSŘ B PRAHA 17            7             1          4                 2    107:112                       -5          6 

15.  C6 META PRAHA 6             7             2           2                 3    108:115                        -7          6 

16.  A6  KSŘ C PRAHA 17          7             1           4                 2    108:130                     - 22          6 

17.  B5  PETANK CLUB               7            1            3                 3     114:141                      -27          5 

18.  A7 PRAHA 13                      7            1             2                4        99:137                      -38          4 

19.  C7 SOK. KOSTOMLATY      7           1             2                4        97:141                       -44         4 

20.  B6  SENIOR PRAHA 1 A     7           1              2               4        93:140                       -47         4 



21.  B7  LODĚNICE B                 7            0            2                  5         108:142                    -34        2 

22.  B8 KSŘ A 8. MÍSTO           7             0            2                 5           77:147                    - 70        2 

23.  A8 RODAMIENTO B         7             0            1                 6           70:152                     -82         1 

24.  C8  SENIOR PRAHA 1 B    7            0             0                 7          56:154                     -98        0 

 

 

PŘEHLED  VÝSLEDKŮ VŠECH TŘÍ DRUŽSTEV KSŘ A, KSŘ B, KSŘ C PO 2.KOLECH 

4. ROČNÍKU ZIMNÍ UBULIGY 2014/2015 

Celkem zápasy ve skupině  výhry  remizy   prohry   skóre            + -   body 

SKUP. C KSŘ B 5. místo Celkově 14.      7         1          4             2         107:112       -5          6 

SKUP. A  KSŘ C 6. místo Celkově 16.    7          1          4             2         108:130      - 22        6 

SKUP. B  KSŘ A 8. Místo Celkově 22.    7          0          2             5          77:147       - 70        2 

                                            CELKEM                 21            2          10               9            292: 389       - 97       14 

 



 
 

FANTASTICKÝCH 14 výher ve čtyřhrách v Uněticích. 
 

Poslední, šestý hrací den očima Pepi Procházky, kapitána KSŘ B: 
Celkem devatenáct seniorek a seniorů ve třech družstvech, z klubu 
Senzačních seniorů Řepy a ve třech základních skupinách (po osmi 
družstvech), startovalo v šesti hracích víkendových dnech od 
listopadu do ledna v nedalekých Uněticích (14 km od Řep), ve 4. 
ročníku Zimní UBULIGY 2014/2015 v pétanque dvojic. Velmi 
populárního a největšího halového turnaje v Česku, se zúčastnilo 
rekordních 24 družstev z celé Prahy, ze středočeského kraje a 
z Drážďan. Většina našich soupeřů byla o generaci a více, mladších 
než my. Nejlépe se vedlo dvěma družstvům C+ B, kapitánů Jaroslava 
Pastorka a Josefa Procházky. Obě dokázala ve svých skupinách ze 14 
čtyřher vyhrát 6x (42,85% úspěšnost). Družstvo KSŘ B, skončilo ve 
vyrovnané skupině C páté, s šesti body (šesti výhrami ve čtyřhrách). 
K senzačnímu postupu do semifinále, mezi posledních 12 družstev, 
stačilo „B“ vyhrát poslední čtyřhru 11:10. Dvojici Sokolu 
Kostomlaty, s pětinásobnou mistryní republiky v petanque trojic 
+50 a +55 let, Alenou Vaníčkovou s Lubošem Škorníčkem, podlehla 
řepská seniorská dvojice Eva Hladíková s Pavlem Holoubkem po 
velikém boji 7:11. Naši soupeři dvě poslední hry vyhráli 3:0 a 1:0. 
Druhá naše dvojici Ria a Pepa zvítězila nad druhou dvojicí Kostomlat 
překvapivě 11:1! 2x také zažilo radost z výhry i družstvo A, třetího 
kapitána Aloise Řezníka, oslabené o několik nemocných seniorů. 
Fantastické 4 výhry ze sedmi zápasů zaznamenali dvě smíšené 
dvojice Jiří Smělý s Jiřinou Gazdíkovou a Eva Hladíková s Pavlem 
Holoubkem. Radost z jedné výhry prožilo dalších 11 řepských 
seniorských nadšenců, nádherné hry, pétanque. 3 družstva KSŘ 
budou v neděli 8. února 2015 bojovat o 13 - 24 pořadí v turnaji.  
Procházka Josef, předseda KSŘ 



 
 

VELMI ÚSPĚŠNÉ DRUŽSTVO KSŘ „B“. Z LEVA.  BOBINA KOLAŘÍKOVÁ, 

PAVEL HOLOUBEK, ING. EVA HLADÍKOVÁ A SEDÍCÍ JOSEF PROCHÁZKA. 

CHYBÍ MÁRIA SZITÁNYIOVÁ, KTERÁ V 1.KOLE NESTARTOVALA. 

 

 

http://www.ubulodrom.cz/         http://www.kulovyblesk.com/capek/mistri-republiky/ 

 

 
4. ročník Zimní UBULIGY 2014/2015 den po dni… 
Očima pořadatelů: 
 
Sobota 29.11.2014 - Jediným týmem bez bodu ve skupině "A" po 
prvním hracím dni 4. ročníku zimní Ubuligy zůstalo Rodamiento "B", 
i když jejich výsledky zdaleka nebyly jednoznačné. Jinak byl celý první 
den plný překvapivých výsledků. Obhájci titulu z Loděnice A ztratili 
hned 3 zápasy. Předloňský vítěz Sahara Hero, ztratil jediné utkání, 
stejně jako překvapení prvního dne – tým PC Lysolaje. Dalším 
překvapením jsou 4 body nováčka z KSŘ Řepy C. Boj o čtyři 
postupová místa bude ještě velmi zajímavý a zabojují o ně určitě i 

http://www.ubulodrom.cz/
http://www.kulovyblesk.com/capek/mistri-republiky/


týmy Stahrom, Tři plus jeden a možná i Praha 13, která zvítězila ve 
dvou zápasech. 
 
Neděle 30.11.2014 - Druhý hrací den (skupina "B") suverénním 
způsobem nakročil k postupu tým UBU Únětice se 7 body. V 
nejkrásnějším zápase dne zvítězila dvojice Konšel/Mikšovský nad 
zkušeným Kaucou s Hubáčkem 11-10. Stejným způsobem po 100 
minutách hry zvítězilo Rodamiento C nad druhým týmem UBU. Každý 
z týmů získal již alespoň jedno vítězství. Nedařilo se překvapivě 
manželům Demčíkovým, kteří za Saharu "Démoni" bodovali až v 
posledním ze tří odehraných utkání. Nedařilo se týmu Loděnice B, 
který se zařadil mezi dvoubodový Petank Praha a Senior tým Praha 1 
A. Premiérové vítězství uhrál nováček KSŘ Řepy A. 
 
Sobota 6.12.2014 - První hrací den odehrála už i skupina "C". La 
Boule Rouge Drážďany porazila spolufavorita skupiny – Vědomický 
"Dream Team" – 2:0 a prohrála jen jediný zápas s "Osmáky" z Kulové 
Osmy. Ti ve velmi vyrovnaném dvojzápase dne hráli 9 – 11 a 11-10 s 
Kostomlaty (stejný výsledek měli i Rodamiento A s Metou Praha 6, 
které k vítězství v druhém zápase nestačilo ani vedení 10 – 1) a 
prohráli oba zápasy s Dream Teamem. Překvapením jsou 4 vítězství 
nováčka KSŘ Řepy B s historicky prvním vozíčkářem, který se účastní 
zimní ligy. Ráno měl trochu problém prosmýknout se mezi dvěma 
zaparkovanými vozy Únětického pivovaru, ale uvnitř už na něj 
čekala rampa, kterou pečlivě vymyslel a připravil pan Mikšovský. Na 
bytostném území království UBU – v Únětickém UBUlodromu – nás 
prostě nic nezaskočí!  
Skupina "C" tedy vypadá také velmi zajímavě a je hned několik 
aspirantů na postupovém umístění do 4. místa. Překvapit může i 
Praha 6 nebo Rodamiento A. Na konečné pořadí v této skupině si 
počkáme do nového roku (neděle 11. 1. 2015). 
 
Neděle 7.12.2014 - Druhá adventní neděle přinesla v pivovaru v 
Úněticích kromě adventních trhů i rozluštění postupové tajenky ve 
skupině "A". Byly vidět líté boje, které přinesly jak překvapivé 



výsledky (např. překvapivé ztráty favoritů z Loděnic "A" i Sahara 
"Hero s týmy jako Praha 13, Stahrom a 3+1) i přetahovanou do 
poslední koule. Jako příklad uveďme zápas Lysolaje versus 
Rodamiento "B", kdy Rodamiento vedlo již 9:0, Lysolajští poté dotáhli 
na 9:9, aby nakonec přece jen 11:9 prohráli. Z toho je evidentní, že o 
postupujících nebylo jasno až do posledního kola. 
Mezi 1. a 2. v pořadí nakonec rozhodovalo až kritérium lepšího 
celkového skóre vzájemného zápasu, který o 1 bod vyhrály Loděnice. 
Ale co víc! Stejné kritérium pak rozhodlo - a to úplně stejným 
minimálním rozdílem - i o pořadí na 4. a 5. místě. Tedy o postupu a 
nepostupu! Jeden jedniný bod navíc ze vzájemného zápasu tedy 
znamenal postup PK Lysolaje na úkor týmu 3+1, reprezentujícího 
Prahu 8.  
Gratulujeme úspěšným, kteří čekají na své soupeře z dalších skupin, 
se kterými odehrají 24. 1. nebo 25. 1. čtvrtfinálové skupiny. A 
povzbudíme ty méně šťastné, protože i na ně čeká ještě velká dávka 
zápasů v miniturnaji "melée" v neděli 8. 2. 2015, kdy se rozhodne o 
konečném pořadí na 13. -24. místě. 
 
Sobota 10.1.2015 - Druhý hrací den skupiny "B" rozhodl o 
postupujících mezi nejlepších 12 celků a přinesl několik zajímavých 
výsledků. UBU Unětice potvrdilo své ambice a ztratilo jediný zápas 
proti fenomenální dvojici Dan – Martin z Rodamienta C, kteří zvítězili 
ve všech svých 7 zápasech základní skupiny! Tento "zářez na pažbě" 
také znamenal postup UBU z první příčky, právě (a jen) o skóre ze 
vzájemného zápasu s Rodamientem! Body ztráceli i favorité K Quatre 
a Sahara – Démoni. Oba celky si ale v pohodě uhájili postup. Ani 
jeden zápas dnes nevyhrál tým Loděnice B (proti Petank Praha 
prohrál oba zápasy nejtěsnějším možným rozdílem). Příjemným 
překvapením byla vítězství v obou zápasech nejmladších dvou 
účastníků 4. ročníku Ubuligy – Honzíka a Pavla z Petanku Praha. V 
utkání dvou seniorských týmů – Praha 1 A a Řepy A – si dva body 
připsali ti zkušenější z Prahy 1. Řepy A však dokazaly porazit v 
jednom zápase Petank Praha a potrápili jednoho z favoritů celé 
soutěže – tým Sahara Démoni. O konečném pořadí rozhodovaly 



drobnosti, stejně jako u skupiny A. Nejlepší 4 postoupili mezi 
nejlepších 12 týmů, ostatní si to rozdají v neděli 8. 2. 2015 o pořadí 
na 13. – 24. místě. 
 
NEDĚLE 11. 1. 2015- Posledním hracím dnem základní části byl souboj 
družstev z vyrovnané skupiny "C". Postup si s přehledem pohlídaly 
týmy z Drážďan a vědomický Dream Team. Osmáci překvapivě 
nezvládli jeden zápas s KSŘ Řepy B, ale jinak nezaváhali. Ani jeden 
zápas nevyšel Senior týmu Prahy 1 B. Zajímavostí byly výsledky jako 
na houpačce Ivany a Pepy z Rodamienta A. Nejprve smetli 11-0 
drážďanského Olivera s Tangi, aby následně stejným výsledkem 
prohráli s Osmáky Mílou a Vaškem. Nedělní zápasy odsýpaly rychleji 
než sobotní a skončilo se o hodinku dříve. Spotřeba piva byla v 
sobotu pětinásobná, ale nedělní hráči vypili více kávy a první plnou 
ranní termosku dokázali vyprázdnit již během půlhodiny! 
 

 
VE DRUHÉM KOLE, V 1. ZÁPASE JSME MĚLI VELMI TĚŽKÉ SOUPEŘE OSMÁKY 
Z PRAHY 8. REMIZA 1:1 PŘI CELKOVÉM SKÓRE 17:16 PRO NÁS BYLA SUPER 



 
EVA S PAVLEM VYHRÁLI 11:5 A BOBINA S PEPOU PROHRÁLI 11:6 

 



 
SOKOL KOSTOMLATY (U NYMBURKA) A JEJICH MOC PĚKNÉ DRESY. 

 



 
PEPA S RIOU PORAZILI RUDU S HANKOU REKORDNĚ 11:1!! 

 



 
BOBINA+RIA. ZÁTÁPĚLY MLADÍKŮM ZE SAHARY. PODLEHLY 6:11  

 



 
PŘED RESTAURACÍ V UNĚTICÍCH BYL I NÁDHERNÝ PONÍK A PES. 

 



 
 

Kde se vzal, tu se vzal, pan ministr při nás stál. 

Po sportovním zápolení v neděli 11. 1. 2015 v Uněticích jsme 

se šli naobědvat do místní restaurace u pivovaru. Problém 

nastal pro našeho předsedu na vozíčku, protože tam byly dva 

schody a s vozíkem to do restaurace nešlo. 

V tom přiskočil k nám jeden milý pán a tázal se nás? 

Potřebujete pomoc? A my jsme nevěřili vlastním očím. Byl to 

sám ministr obrany ČR pan Martin Stropnický. Na pomoc 

přišla i jeho manželka, herečka Veronika Žilková a jejich hezké 

děvčátko Kordulka. Společně s personálem restaurace, který 

přinesl dvě přenosné nájezdové lyžiny, jsme překážku 

překonali a prohodili pár milých slov. Náš předseda pohotově 

pozval pani Veroniku na besedu do našeho Klubu seniorů 

Řepy a poděkoval jim za nezištnou a rychlou pomoc. 

To byla velmi pěkná a milá tečka za naším úspěšným 

seniorským nedělním zápolením v petanque v Uněticích.  

 

Text i foto Ing. Mária Szitányiová   

 



 

 



 

 



 
To byl ale úspěšný den. 

14. 1. 2015 o 9 hod. začalo zasedaní KSŘ KC PRŮHON. 

Předseda nás přivítal, seznámil nás s výsledky 4. zimní 

pétanquové ligy v Uněticich: Jen 3 body chyběli B družstvu 

KSŘ k tomu, abychom bojovali V SEMIFINÁLE o 1 – 12 místo. 

Nevadí, jsme nováčci ve světě Petanque a tak 8. února 2015 

budou bojovat o 13 – 24 místo, všechna naše tři družstva. 

Plaveme svůj La Manche i tam se připojili další naši členové.  

Zapojíme se i do akce SEN SEN  SPLNTĚ SI SVÉ PŘÁNÍ. 

Přijali jsme nové členy a je nás v KSŘ už 50. 

Hlavním bodem našeho programu byla beseda s panem 

Tomášem FINGEREM, zástupcem starostky MČ Praha Řepy o 

plánovaném rozvoji naši městské části. Parky, radnice, dům 

pro seniory, o to byl největší zájem našich členů. Pan Finger 

donesl podkladové studie a obrázkové materiály, které jsme 

si se zájmem prohlédli. Byli bychom rádi, kdyby se 

v plánovaném parku našlo místo pro petanquové hřiště, o 

rozměrech odpovídajících potřebě turnajů pořádaných 

v rámci Prahy nebo Středočeského kraje.  Moc děkujeme 

místostarostovi Fingerovi, že přišel mezi nás a poskytnul 

nám množství zajímavých informací. 



Na pozvání výboru KSŘ nám přišla do nového roku zazpívat 

16 ti léta kytaristka Tereza Bártová, občanka Řep. Předvedla 

vlastní skladby a skladby svých kamarádů. Svoji první 

písničku napsala již jako 13 ti letá. Moc se nám její koncert 

líbil a kromě potlesku jsme ji odměnili i sladkou pozorností.  

Věříme, že Terezka bude mít úspěch a že znovu přijde mezi 

nás, babičky a dědy. 

To byl náš dopolední program. Utíkali jsme se rychle 

naobědvat, protože v 12,20 hod. jsme už měli stát na 

zástavce Slánská, abychom navštívili výstavu obrazů 

v budově KOOPERATIVY, pojišťovny a.s. v Karlíně. Tuto 

velice zajímavou akci nám připravil člen KSŘ pan Jaroslav 

PASTOREK ve spolupráci s Aničkou PROHÁSKOVOU. 

Architekti budovy Kooperativy získali světové ocenění za 

ekologickou stavbu, která pro svůj provoz využívá vody 

Vltavy. Budova je velice zajímavá a hezká zvenku i zevnitř. 

Překvapila nás květinová stěna ze živých květu v recepci, u 

které si nás vyfotil náš fotograf, člen KSŘ Mgr. Petr Gruber. 

V recepci nás již čekala zaměstnankyně Kooperativy, Helena 

Krahulcová, která nás provedla galérií nádherných obrazů a 

soch. Poskytla nám odborný výklad, který ještě umocnil 

nádherný zážitek z obrazů, které Kooperativa zakoupila a 

mnohé z nich i zachránila úspěšným restaurátorským 

zásahem. Umění starých mistru si získalo naše srdce a 

někteří z nás se hned rozhodli, že galerii navštíví znovu se 

svými rodinami.  



Spokojení a zase o něco moudřejší jsme se vrátili do svých 

domovů. 

No řeknete, nebyl to úspěšný den členů KSŘ?  

Za KSŘ: Ing. Mária Szitányiová 

Foto: Mgr. Petr Gruber 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

           

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 
VÝSLEDKY LEDNOVÉHO TURNAJE  KSŘ V BOWLINGU 29.1. 2015 

 

1. PASTOREK JAROSLAV             1                                      243 
2. ŠNOBL JAN                               2                                       212 
3. KOLAŘÍKOVÁ Bobina.                              1                     202 
4. PROHASKOVÁ ANNA                               2                     201  
5. VALENTOVÁ Václava                               3                     185  
6. SMĚLÝ JIŘÍ                               3                                        169 
7.  SCHLOSSEROVÁ JANA                            4                    166 
8.  NOVOTNÁ MARIE                                   5                    160 
9.  SZITÁNYIOVÁ Mária                               6                    156 
10. HLÍDKOVÁ LUDMILA                             7                    154 
11. FOREJTAROVÁ HANA                           8                    150  
12. BENEŠOVÁ  DANA                                 9                    148 
13. GAZDÍKOVÁ JIŘINA                              10                   141 
14. TESAŘOVÁ JANA                                   11                  130 
15. HLADÍKOVÁ EVA                                   12                  127 
16. SCHLOSSER KAREL                  4                                       125 
17. FORSTOVÁ JARMILA                            13                  119 
18. ŘEZNÍKOVÁ MARIE                              14                  117 
19. ŘEZNÍK ALOIS                      5                                      112  hrál jednu hru 
20. SVATOŠOVÁ OLGA                              15                     82  hrála jednu hru 
21. PROCHÁZKA JOSEF            6                                        60   hrál jednu hru 
 
V roce 2015 budeme počítat do žebříčku vždy součet dvou her. Startoval 
rekordní počet 15 seniorek a 6 seniorů z KSŘ. Bobina Kolaříková vyhrála sošku 
již po čtvrté a Jarda Pastorek  poprve.  Výsledky  zpracoval:  Josef Procházka 



Přehled akcí Klubu Seniorů Řepy /SenSen/  V ÚNORU 2015. 

 
 

PRAVIDELNÉ AKCE V MĚSÍCI ÚNORU: 

 

ÚTERKY – 3+10+17+24  9-10h. Cvičení v Sokolovně 
ÚTERKY – 3+10+17+24    10-12 h. Petanque v Sokolovně. 
STŘEDY - 4+11+18+25    9-11 h. Sezení KSŘ v KC PRŮHON. 
PÁTKY -   6+13+         27   9-11 h. Petanque v ZŠ Socháňova 
PÁTKY -   6+13+20+ 27   7,30-8,30h.  Cvičení s míči v CSZS 
 
DALŠÍ, JEDNOTLIVÉ AKCE V MĚSÍCI ÚNORU:  
 
 4.2. ST –  9-11 h.  Volný program 
8.2. NE  10 -14 h. UNĚTICE - ZIMNÍ LIGA A+ B+C  VŠECHNA DRUŽSTVA KSŘ 
(ŘEZNÍK+PROCHÁZKA+ PASTOREK) FINÁLE B – BOJE TROJIC O 13-24 MÍSTO 

 
11.2. ST - 9-11 h. Volný program. Stolní a deskové hry. Přineste sebou šachy, 
dámu i jiné hry, které rádi hrajete a nemáte s kým. 
 
18.2. ST  - 9-11 h. V 1. PATŘE KC PRŮHON - LUŠTÍME  SUDOKU 
Home Care – domácí zdravotní péče ( beseda) pí. Rousková 
  
21.2. SO 10- 15h. UNĚTICE. Souboje o konečné pořadí za účasti 12-ti týmů. 
Zveme všechny účastníky UBULIGY. Pro ně bude vložena soutěž ve vyrážení 
koulí a bohaté občerstvení hodné finále 4. Ročníku UBULIGY v pétanque. 
  
25. 2. ST – 9-11 h. Volný program 
 
Na posledním klubu v měsíci budeme promítat proběhlé akce z Internetu a 
fota nafocená ÚČASTNÍKY AKCÍ, členy KSŘ Z MČ PRAHY 17 – ŘEPY. 
 
26.2. ČT 11-12,30 h. II. TURNAJ  KSŘ V BOWLINGU 2015 ( 4 DRÁHY) 
 

Změna programu vyhrazena!!! 

Webové stránky KSŘ jsou:  http://kss-repy.sensen.cz 

Vedení KSŘ: Procházka, Szitányiová, Hladíková. 

http://kss-repy.sensen.cz/


UNĚTICE 8. 2. 2015. BOJ o 13-24.místo TROJČLENNÝCH DRUŽSTEV. 

 

 
DRUŽSTVO KSŘ „A“. MARUŠKA, EVA A DANA A FANDÍCÍ RIA S BOBINOU. 

 
 



 
VŠE SE MUSÍ PŘESNĚ ZMĚŘIT. 5x VYHRÁLA BOBINA S PAVLE. 3 x  EVA. 

 



 

 

 
JARDA S JIŘINKOU, POZORNĚ SLEDUJÍ, JAK TO JDE SOUPEŘŮM. 

 

 

 



 

 

 

 
 

DRUŽSTVO KSŘ „C“.  DVA JAROSLAVOVÉ A JIŘINKA. 

 



 
CELKOVĚ 13. DRUŽSTVO NA UBULODROMU KSŘ B.  BOBINA, PAVEL, RIA A 

EVA. CHYBÍ PEPA, KTERÝ BOJOVAL V MOTOLSKÉ NEMOCNICI S UROIFEKCÍ. 

 



 
PETR FUKSA. MUŽ BEZ KTERÉHO BY TO V UNĚTICÍCH VŮBEC NEŠLO!!! 

 



 
 

ZELENÁ TRIKA, HRÁČŮ BÉČKA KSŘ, JSOU V PŘEVAZE!! 

 
 

 



 
PO VÝHŘE, ALE I PROHŘE, UNĚTICKÁ DVANÁCTKA NEMÁ CHYBU 

 



 
CENY A POHÁRY PRO VÍTĚZE JSOU JIŽ PŘIPRAVENY. 

 



 

 

 



 



Turnaj očima Hlavního organizátora Petra Fuksy: Melé o pořadí na 13. -24. místě se postaralo o rekord 

UBULODROMU.Sobota 8.2. - Melé a dohrávky o pořadí na 13. -24. místě. Na neděli 8. 2. byly naplánovány, řeklo by se 

"pouze", boje o pořadí ve druhé polovině klasifikace UBULIGY. A kladli jsme si otázku, jestli se v týmech vůbec najde 

dostatek motivace. Potvrdilo se ale, že pétanque nehrajeme jen pro medajle, ale hlavně pro radost. Nejen motivace, ale 

hlavně nadšení pro hru doslova čišelo z každého, kdo se za ranní chumelenice dostavil na UBULODROM. Atmosféra byla 

výborná a násobena skutkem, že se naráz v jeden moment sešlo všech 12 týmů. Tolik hráčů pohromadě na UBULODROMU 

ještě nebylo! Však to je na fotografiích vidět. Ale nejen hráči vážili cestu. Některé týmy měly i svůj realizační tým. Například 

Ruda Vaníček dojel z Kostomlat jako trenér a kustod své domovské ekipy. Do Unětic jel už s vědomím, že do bojů 

nezasáhne a nechá hrát ostatní hráče klubu. O tým se pak staral tak, že by se za takový servis nemusel stydět ani kouč na 

MS. S vědomím plného domu jsme už předem zvolili systém melé trojic, jehož nalosování bylo známo předem. Turnaj 

nádherně odsýpal a již v 15h, po plánovaných čtyřech kolech bylo jasno o složení dvojic pro závěrečnou dohrávku.  Po celý 

den spolu bojovaly týmy, které si byly výkonnostně velmi blízké a předem se vůbec nedalo odhadnout jak se melé bude 

vyvíjet. O to větší máme radost z úspěchů týmů, které doposud vavřínů příliš nenasbíraly. Po melé se v čele objevily 2 týmy 

s plným počtem vítězství - Senior tým Prahy 1 "A" a KSŘ Řepy "B", následováni reprezentanty CDP Loděnice "B" a Prahou 

13, které měly jen o jedno vítězství méně! Na opačném konci se paradoxně setkaly také týmy Prahy 1 a KSŘ Řepy, ale to se 

stává. Tyto jediné dva týmy se pak již nezapojily do jedno zápasové dohrávky sousedících týmů o konečné pořadí. O 

vyrovnanosti všech trojic svědčí i to, že si v dohrávkách - až na výjimku - své pozice po melé vyměnily. Konečným vítězem 

tohoto miniturnaje a týmem, který nakonec obsadil 13. pozici letošní UBU LIGY se stali reprezentanti KSŘ Řepy "B" jež 

zdolali Senior tým Prahy 1 "A" 11:5. Ostatní výsledky si jistě dohledáte v příslušné rubrice našich stránek. Ale popravdě - o 

ně zas tak úplně nejde. Největší odměnou hráčům i pořadatelům bylo očividné nadšení a radost ze hry, které na 

UBULODROMU vytvořily jedinečnou atmosféru. Už jen kvůli tomu se vyplatí pétanque hrát nebo pořádat. Vyhlášení vítězů 

tohoto turnaje se bude konat až v sobotu 21. 2., v rámci posledního Finálového dne UBULIGY. V ten den se rekord 

UBULODROMU v počtu přítomných jistě opět překoná. Teoreticky se tu objeví všech 24 týmů UBULIGY, i když do bojů 



zasáhne jen těch 12 nejlepších. Ostatní přijdou fandit, převzít ceny, ale také se posilnit na přichystaném rautu. A abychom 

to v pohodě zvládli, vymyslíme rychle časový harmonogram - ten bude včas zveřejněn na těchto stránkách. Už se těšíme na 

tu megafotku, co tam vznikne. Takže nashledanou v sobotu 21. února! 

Čeká nás všechny velké finále 4. UBULIGY! 

Na Finálový den v sobotu 21. 2. jsou zváni úplně všichni hráči, kteří zasáhli do bojů 4. zimní UBULIGY. I ti, kteří v sobotu 8. 2. bojovali 

v melé o pořadí na 13. -24. místě. Podrobnější reportáž a všechny výsledky naleznete v rubrice "VÝSLEDKY". 

Na finále přijdou zástupci všech 24 týmů, což bude hodně přes 100 lidí!  Hrát budou samozřejmě jen finalisté -  tedy 12 nejúspěšnějších týmů. 

Ostatní budou fandit a využijí přichystaného bohatého občerstvení.  Předáme i ceny za umístění na 13. -24. místě a vytvoříme fotografii 

návštěvnického rekordu UBULODROMU.  

Jaký bude časový harmonogram finálového dne? 

  9h00 : Semifinále "C"   Stahrom x PK Lysolaje   a   Club Rodamiento "A" x Club Rodamiento "C" 

10h00 : Semifinále "B"   Sahara "Démoni" x Sahara "Hero"   a   UBU Únětice  x  Osmáci 

11h00 : Semifinále "A"   CDP Loděnice "A" x   K-Quatre   a   Sahara "Dream Team"   x  Boule Rouge Dresden 

12h00 : Zápasy o 3. místo "C" a "B"              13h00 : Zápasy o 3. místo "A" a "finále "C" 

13h30: Příjezd všech hráčů UBULIGY, i těch, kteří již do bojů nezasáhnou. Občerstvení. Po skončení zápasů předání cen pro 13. -24. místo 

a společné foto.        14h30: Finále "A" a "B"  za bohaté divácké kulisy, následovat bude závěrečný ceremoniál. 

Hosté samozřejmě mohou přijíždět průběžně, ale hlavní nápor očekáváme právě od 13h30, kdy přijíždí autobus z Dejvické (odjezd ve 

13h). A na tuto dobu jsme naplánovali i ceremoniál a hlavně fotku rekordního počtu hráčů na Ubulodromu. Děkujeme předem za vaši 

účast.  



 

 

MELÉ O 13-24. MÍSTO VIDĚNO OČIMA PEPČI PROCHÁZKY: 

NESKUTEČNÁ,  SENIORSKÁ  ŠNŮRA PĚTI VÝHER ZA SEBOU V UNĚTICÍCH. 

HISTORICKÝ KOUSEK SE PODAŘIL DRUŽSTVU  KSŘ  ŘEPY „B“ Z PRAHY 17 – VŠESTRANNÝCH DŮCHODCŮ A 

PETANQUOVÝCH AMATÉRŮ. 

VYHRÁT NAD HRÁČI Z REGISTROVANÝCH KLUBŮ PETANQUE, KTEŘÍ TÚTO NÁDHERNOU HRU HRAJÍ ZÁVODNĚ NA 

RŮZNÝCH REGIONÁLNÍCH TURNAJÍCH A TAKÉ HRAJÍ PRAŽSKOU  1. A 2.  LIGU, JE NESKUTEČNÝ ÚSPĚCH. 

A JAK SE TENTO NÁŠ NESKUTEČNÝ PĚTINÁSOBNÝ ÚSPĚCH KSŘ ŘEPY“B“ ZRODIL? 

1. V PRVNÍM UTKÁNÍ TROJICE RIA, BOBINA A PAVEL PORAZILA “ SOKOL KOSTOMLATY“ 11:7. 

2. VE DRUHÉM ZÁPASE ZDOLALI  RIA, BOBINA A PAVEL   “METU PRAHA 6“ 11:6. 

3. NA TŘETÍ ZÁPAS DORAZILA PLÁNOVANĚ HLÍDACÍ BABIČKA EVA, KTERÁ VYSTŘÍDALA RIU A S PAVLEM A 

BOBINOU ZDOLALI “ CDP LODĚNICE B“ PO VELMI VYROVNANÉM BOJI 11:10, KDYŽ V POSLEDNÍ HŘE 

NEVYHÁZELI VŠECHNY KOULE. 

4. VE ČTVRTÉM ZÁPASE PORAZILI „ SENIOR TÝM PRAHY 1 B“ 11:4. 

PO ODEHRÁNÍ VŠECH 24 UTKÁNÍ  KSŘ ŘEPY „B“ SKONČILI DRUZÍ, VIZ TABULKA NAHOŘE. 

V UTKÁNÍ O UMÍSTĚNÍ KSŘ ŘEPY „B“  NARAZILI NA“ SENIOR TÝM PRAHY 1“A“, KTERÝ MĚL O 4 KOULE LEPŠÍ 

SKÓRE. 

5. DRUŽSTVO  KSŘ ŘEPY “ B“  V UTKÁNÍ O 13. MÍSTO, PORAZILO „SENIOR TÝM PRAHY 1 „A“ VYSOKO 11:5  A TÍM 

PÁDEM VYHRÁLO CELÉ FINÁLE B  DRUŽSTEV!! 



MELÉ O 13-24. MÍSTO HRÁLO 12 DRUŽSTEV, KTERÁ NEPOSTOUPILA DO FINÁLE  4. ROČNÍKU ZIMNÍ LIGY V PETANQUE 

V UNĚTICÍCH DO BOJŮ  O 1-12. MÍSTO.  

KAŽDÝ KAPITÁN JAKÉHOKOLI AMATÉRSKÉHO ČI PROFESIONÁLNÍHO DRUŽSTVA V JAKÉMKOLIV SPORTU SI PŘEJE, ABY 

SERIE VÝHER JEHO DRUŽSTVA BYLA CO NEJDELŠÍ. A NAOPAK  ŠNŮRA  PORÁŽEK CO NEJKRATŠÍ. NAŠE KAPITÁNKA RIA SI 

SPLNILA SVŮJ SEN, KDYŽ DRUŽSTVO KSŘ ŘEPY „B“ ZAZNAMENALO SÉRII  PĚTI VÝHER.  

CELKEM SE ZÁVĚREČNÉHO TURNAJE ZŮČASTNILA 3 DRUŽSTVA SENIORŮ NAD 60 LET Z KSŘ ŘEPY PRAHA 17. 

SENIORSKÝCH DRUŽSTEV STAROVALO CELKEM 7. 

VELMI ÚSPĚŠNĚ SI VEDLO DRUŽSTVO KSŘ ŘEPY“A“ SE 75- LETOU MARUŠKOU,  EVOU  A DANOU, KTERÉ PORAZILY 

“PETANK KLUB PRAHU“ 11:8 A DRUŽSTVO“ TŘI+ JEDEN“ 11:10. OBSADILY CELKOVÉ 20. MÍSTO. 

NAŠEMU SMOLAŘSKÉMU DRUŽSTVU KSŘ ŘEPY „C“ HODNĚ CHYBĚL JIRKA SMĚLÝ. ČLENI  KSŘ  ŘEPY“C“  

(JIŘINA,JARDA,JAROSLAV)  NEDALI SVÝM SOUPEŘŮM SVOU KŮŽI LACINO!  I KDYŽ 4X PROHRÁLI, TAK UHRÁLI 

VÝBORNÝCH 27 KOULÍ! VYSLEDKY  DRUŽSTVA  KSŘ ŘEPY“C“ BYLA 8:11, 9:11, 5:11, 5:11. OBSADILI CELKOVĚ 23. MÍSTO. 

 

VELIKÉ PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ  STAROSTCE  MČ PRAHA 17 ŘEPY PANÍ  JITCE SYNKOVÉ A PANU MÍSTOSTAROSTOVI 

MARTINU MARKOVI,  CSZS,  KC PRŮHONU A VEDENÍ ZŠ SOCHÁŇOVA,  KTEŘÍ NÁM VYTVOŘILI VYNIKAJÍCÍ 

CELOROČNÍ TRÉNINKOVÉ PODMÍNKY VE SVÝCH  ZAŘÍZENÍCH. 

 

ZA ÚSPĚCH VŠECH 21 HRÁČEK A HRÁČŮ KSŘ ŘEPY, KTEŘÍ VŠICHNI POPRVE STARTOVALI NA NEJVĚTŠÍM HALOVÉM 

TURNAJI V V PETANGUE V ČR DĚKUJE  PŘEDSEDA  KLUBU SENIORŮ ŘEPY,  PROCHÁZKA JOSEF. 



Velké finále 4. UBULIGY máme za sebou!! 

Na Finálový den v sobotu 21.2. byli zváni úplně všichni hráči, kteří zasáhli do bojů 4. 

zimní UBULIGY. I ti, kteří v sobotu 8.2. bojovali v melé o pořadí na 13.-24. místě. 

Podrobnější reportáž a všechny výsledky naleznete v rubrice "VÝSLEDKY". 

Na finále se sešli zástupci všech 24 týmů, což bylo hodně přes 100 lidí!  Hráli 

samozřejmě jen finalisté -  tedy 12 nejúspěšnějších týmů. Ostatní fandili a 

využijí přichystaného bohatého občerstvení.  Vznikla také fotografie 

návštěvnického rekordu UBULODROMU.  

 Finále je za námi - CDP Loděnice obhájily titul 

Finálový den 21.2.2015 

Loděnice je prvním týmem, který dokázal obhájit vítězství v zimní Ubulize a 
třetí i čtvrtý štítek na putovním poháru bude mít stejný nápis  - s výjimkou roku! 
Loděnice porazila v mezinárodním finále La Boule Rouge Dresden, kde bylo 
rozhodnuto velmi rychle. Míra s Honzou na hřišti 2 nadělili soupeři kanára a 
Rubi s Petrem si tak mohli v hezkém zápase, hraném paralelně, dovolit prohrát.  

V zápase o 3.místo s přehledem zvítězil tým K Quatre (posilněný Veronikou s 
Vláďou) nad Dream Teamem.  

5.místo (a pohár Únětické dvanáctky) vybojovali domácí, když zvítězili v obou 
zápasech nad vědomickými Démony.  

7.místo putuje k Osmákům z Kulové osmy a o jejich vítězství nad týmem Hero 
Vědomice rozhodlo vítězství první nasazené dvojice, neboť oba zápasy skončily 
zcela totožným (obráceným) skóre.  

9.místo (a pohár Únětické desítky) putuje do Stahromu, jež si poradil s 
Rodamientem A.  

Celkové  11.místo obsadily – a radost z posledního zápasu si udělaly – 
Lysolaje, na které nestačilo Rodamiento C. 

Nádherné fotky z UNĚTICKÉHO finále 21.2.2015, i se členy všech tří 
seniorských družstev KSŘ, Z PRAHY 17 – ŘEPY, NAJDETE NA TOM ODKAZU: 

http://www.ubulodrom.cz/ubuliga     

 

http://www.ubulodrom.cz/ubuliga


MALÁ UKÁZKA Z VÍCE NEŽ STOVKY NÁDHERNÝCH FOTEK Z UNĚTIC. 

 

FINÁLE 4. ROČNÍKU ZIMNÍ UBULIGY V UNĚTICÍCH, SE ZÚČASTNILO VÍCE NEŽ 
STO HRÁČEK A HRÁČŮ PETANQUE. UPROSTŘED SENIOŘI Z PRAHY 17- ŘEPY. 

 

 

 

 



 

NAPROSTO NEČEKANÍ VÍTĚZOVÉ UNĚTICKÉHO FINÁLE „B“ O 13.-24. MÍSTO 
DRUŽSTVO KSŘ „B“ Z PRAHY 17 – ŘEPY. S UNĚTICKÝM PIVEM, DÁRKOVÝM 

KOŠEM A S DALŠÍM POHÁREM. ŠESTIČLENNÁ SESTAVA DRUŽSTVA.         
ZLEVA: PAVEL, EMILKA, BOBINA, RIA, EVA A SEDÍCÍ PEPA. 

 

 

 

 



 

 

 

 

SENIOŘI Z ŘEP ZDRAVÍ FOTOGRAFA ZE SVÉHO KOUTEČKU U HŘIŠTĚ č. 4. 

 

ÚČASTNÍCI TURNAJE O 13 -24. MÍSTO Z 8. ÚNORA 2015 V UNĚTICÍCH 



 

 

 

VŠECHNY ZÚČASTNĚNÉ ŽENY DOSTALY K SVÁTKU MDŽ PO JEDNÉ NÁDHERNÉ 
RŮŽI. SVÁTEK ŽEN SE V UNĚTICÍCH SLAVIL JIŽ O DVA TÝDNY DŘÍVE. 

 

HLADEM A ŽÍZNÍ NIKDO Z HRÁČŮ A HRÁČEK URČITĚ NETRPĚL. 

 



 

 
VÝSLEDKY ÚNOROVÉHO TURNAJE  KSŘ V BOWLINGU ZE DNE  26.2. 2015 

 

1. SMĚLÝ JIŘÍ                             1                                        245  O.R. 
2. SATRANSKÝ JAROSLAV       2                                        226  O.R. 
3. ŘEZNÍK ALOIS                       3                                         193  O.R. 
4. FOREJTAROVÁ HANA                              1                    189  O.R 
5. ŘEZNÍKOVÁ MARIE                                  2                    187  O.R. 
6. KOLAŘÍKOVÁ Bobina.                              3                    178  
7. NOVOTNÁ MARIE                                    4                     176  O.R. 
8. SZITÁNYIOVÁ MÁRIA                              5                     172  O.R. 
8. HLADÍKOVÁ EVA                                      5                     172  O.R. 
9. BURŽÁK EMILIA           HOST KSŘ                                  157 
10. MAKALOVÁ HELENA                             7                     153  O.R. 
11. PROHASKOVÁ ANNA                            8                     137 
12. HLÍDKOVÁ LUDMILA                             9                     136 
13. SCHLOSSER KAREL          4                                            135  O.R. 
14. SCHLOSSEROVÁ JANA                         10                      132 
15. GAZDÍKOVÁ JIŘINA                              11                     129 
16. PEKÁRKOVÁ EVA                                  12                     111   O.R. 
17. VOHRADSKÁ JAROSLAVA                   13                     105   O.R. 
18. BENEŠOVÁ  DANA                                14                       98 
 
V roce 2015 se počítá do konečného výsledku, vždy součet dvou her.  
V únoru v bowlingu startovalo 14 seniorek a 4 senioři z KSŘ . 

Forejtarová Hanka vyhrála sošku poprve. Jirka Smělý již počtvté. 
 



 
DLOUHODOBÝ ŽEBŘÍČEK  SENIORŮ KSŘ K 26.2. 2015 V BOWLINGU. 

 

KATEGORIE:               MUŽI +60LET    ŽENY +60 LET 

 
1. SMĚLÝ JIŘÍ                            1                                           245 Osobní.R. 
2. PASTOREK JAROSLAV         2                                           243 
3. SATRANSKÝ JAROSLAV       3                                           226  O.Rekord. 
4. ŠNOBL JAN                            4                                           212 
5. KOLAŘÍKOVÁ BOBINA                            1                       202 
6. PROHASKOVÁ ANNA                             2                        201 
7. ŘEZNÍK ALOIS                       5                                           193 O.R. 
8. FOREJTAROVÁ HANA                             3                       189 O.R. 
9. ŘEZNÍKOVÁ MARIE                                 4                       187 O.R. 
10. VALENTOVÁ Václava                            5                       185  
11. NOVOTNÁ MARIE                                 6                       176 O.R. 
12. SZITÁNYIOVÁ MÁRIA                           7                       172 O.R. 
12. HLADÍKOVÁ EVA                                   8                       172 O.R. 
14. SCHLOSSEROVÁ JANA                          8                      166 
15. HLÍDKOVÁ LUDMILA                           10                     154 
16. MAKALOVÁ HELENA                           11                     153 O.R. 
17. BENEŠOVÁ  DANA                               12                     148 
18. GAZDÍKOVÁ JIŘINA                             13                     141 
19. SCHLOSSER KAREL           6                                           135 O.R. 
20. TESAŘOVÁ JANA                                  14                     130 
21. FORSTOVÁ JARMILA                           15                     119 
22. PEKÁRKOVÁ EVA                                 16                     111 O.R. 
23. VOHRADSKÁ JAROSLAVA                  17                     105 O.R. 
24. SVATOŠOVÁ OLGA                             18                        82  hrála jednu hru 
25. PROCHÁZKA JOSEF         7                                             60   hrál jednu hru 
 
Letos ve dvou měsících startovalo v bowlingu 18 seniorek a 7 seniorů z KSŘ. 
 

SENIORSKÉ     KLUBOVÉ REKORDY 
 

SENIORKY + 60 LET :  KOLAŘÍKOVÁ BOBINA                        202 KUŽELEK 
SENIOŘI +  60 LET :     SMĚLÝ JIŘÍ                                            245  KUŽELEK 
 
26. 3. ČT 11-12,30 h. Bude III. TURNAJ  KSŘ V BOWLINGU 2015 ( 4 DRÁHY) 
TURNAJ BUDE GENERÁLKA SE STARTOVNÍMI ČÍSLY NA PŘEBOR PRAHY 30.4. 

VÝSLEDKY ZPRACOVAL:  PROCHÁZKA  JOSEF  



 
 

Únorová vítězka Hanka, vyhrála turnaj KSŘ poprvé. 
 

 
 
Jirka – vpravo. Stačí mu jedna výhra a putovní soška hráče bowlingu je jeho. 


	1a2. AKCE KSŘ V  lednu 2015 
	1b Výsledky 4.ZIMNÍ LIGY po 2. kolech -A+B+C KSŘ EVA
	1c UNĚTICE Jak šlo 6 hracích dnů 29.11.2014 až 11.1. 2015
	1d Setkání s panem Ministrem Stropnickým
	1e To byl ale úspěšný den
	1F bowliing 29.1. 2015 Procházka
	2a1. AKCE KSŘ v únoru 2015 
	2B Fota z Unětic 8.2.2015
	2C Výsledky UBU 8.2.2015 po Melé-tabulky 13-24. místo
	2D FINÁLE 8. a 21.2, 2015 UNĚTICE A FOTOGALERIE
	2e BOWLING KSŘ 26.2.20105

